[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 17.01.14 г.                                                                                                                   № 4
Об отчете Главы муниципального

образования Слободского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области

Руководствуясь Положением о порядке заслушивания отчета Главы муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности утвержденное решением Совета депутатов  Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.08.2011 года № 36,   Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Назначить отчет Главы муниципального образования Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 28.03.2014 года.

2.Данное решение Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Слободского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

               Т.Д. Очкань